дума кожевниковского раЙона
РЕШЕНИЕ
30.09.2021                                                                                                                       № 64
с.  Кожевниково Кожевниковского района Томской области
О принятии осуществления части полномочий по теплоснабжению населения муниципального образования «Вороновское сельское поселение»  на 2021 год
Руководствуясь ч. 4 ст.15 Федерального закона  от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кожевниковский район.
ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Принять полномочия по решению вопросов местного значения муниципального образования «Вороновское сельское поселение» по организации в границах поселения  теплоснабжения населения с принятием котельных и тепловых сетей, расположенных в селе Вороново   Кожевниковского района Томской области.
2. Срок, на который заключается соглашение о передаче полномочий, устанавливается с 30.09.2021г.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Думы Кожевниковского района 					Т.А. Ромашова

Первый заместитель
Главы Кожевниковского района  					          	            В.В. Кучер

Приложение
 к решению Думы
 Кожевниковского района
от 30.09.2021№ 64

[bookmark: _GoBack]Перечень имущества, по которому приняты полномочия по организации  в границах поселения теплоснабжения населения с принятием котельной и тепловых сетей расположенных в селе Вороново Кожевниковского района Томской области на 2021 год
	№ п/п
	Наименование имущества
	Площадь/ протяженность (кв. м/м)
	Адрес
	Балансовая/ остаточная стоимость, руб.

	1
	Здание котельной
	259,4 кв.м
	Томская область, Кожевниковский район, с. Вороново, ул. Карла Маркса, д. 48а.
	731 858,70/0,0

	2
	Внутриплощадочные сети теплоснабжения
	588 м
	Томская область, Кожевниковский район, с. Вороново ул. Большая Подгорная
	566,20/0,0

	3
	Внутриплощадочные сети теплоснабжения
	745 м
	Томская область, Кожевниковский район, с. Вороново, ул. Карла Маркса
	707,75/0,0

	4
	Внутриплощадочные сети теплоснабжения
	597,6 м
	Томская область Кожевниковский район, с. Вороново, ул. Комсомольская
	2320 353,36/0,0

	5
	Внутриплощадочные сети теплоснабжения
	535 м
	Томская область, Кожевниковский район, с. Вороново, ул. Симанская
	494,95/0,0